СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МЕРЕТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СУЗУНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
девятнадцатой сессии пятого созыва
с. Мереть
от 31.07.2017				         № 98

О формировании избирательной комиссии Меретского сельсовета Сузунского района Новосибирской области

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав избирательной комиссии Меретского сельсовета Сузунского района Новосибирской области, в соответствии со статьями 20, 22, 24, 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 3, 4, 6, 11 Закона Новосибирской области «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Новосибирской области, статьёй 33 Устава Меретского сельсовет а Сузунского района Новосибирской области, Совет депутатов Меретского сельсовет а Сузунского района Новосибирской области

РЕШИЛ:
1. Сформировать избирательную комиссию Меретского сельсовет а Сузунского района Новосибирской области в количестве 8 членов с правом решающего голоса, назначив в её состав:
Антонцеву  Ирину Викторовну, 26.03.1969 года рождения, образование высшее, учитель  МКОУ «Меретская СОШ», выдвинута территориальной избирательной комиссией Сузунского района Новосибирской области.
Дерябину Наталью Геннадьевну, 29.06.1982, образование высшее, Алтайский филиал ФГАУ «Оборонлес» МО РФ главный бухгалтер, выдвинута территориальной избирательной комиссией Сузунского района Новосибирской области..
Климову Ирину Владимировну,19.01.1968, образование среднее- специальное, МКОУ «Меретская СОШ» рабочий по обслуживанию здания, выдвинута территориальной избирательной комиссией Сузунского района Новосибирской области.
Королеву Наталью Ильиничну, 13.12.1981, образование среднее, управление ветеринарии Сузунского района санитарка, выдвинута собранием избирателей с. Мереть.
Кыштымова Евгения Николаевича, 30.11.1978, образование среднее-специальное, водитель администрации Меретского сельсовета, выдвинут местным отделением политической партии «Справедливая Россия» в Сузунском районе Новосибирской области.
Нестерову Ирину Николаевну, 08.02.1963 года рождения, образование высшее, учитель МКОУ «Меретская СОШ», выдвинута местным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия» Сузунского района.
	Толкачеву Светлану Юрьевну, 03.05.1980 года рождения, образование среднее - специальное, завхоз МКОУ «Меретская СОШ», территориальной избирательной комиссией Сузунского района Новосибирской области..
	Фролову Наталью Владимировну, 04.12.1961, образование среднее, пенсионерка, выдвинута местным отделением Коммунистической партии Российской Федерации  Сузунского района.
2. Избирательной комиссии Меретского сельсовета Сузунского района Новосибирской области провести первое организационное заседание не позднее 14.08.2017.
3.Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Меретский вестник».

	Глава
Меретского сельсовета
Сузунского района
Новосибирской области
 А.Ю.Дерябин

	Председатель Совета депутатов
Меретского сельсовета
Сузунского района
Новосибирской области
                                      О.Ю.Федоров